

Informacja dla Wykonawców nr 1

Zamawiający informuje, że w zapytaniu ofertowym pn.: **"Opracowanie operatu wodnoprawnego dla oczyszczalni ścieków w miejscowości Kochcice"** udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Jakie jest RLM przedmiotowej oczyszczalni?

Odpowiedź:

RLM oczyszczalni wynosi 4444

Pytanie 2:

Co jest odbiornikiem oczyszczonych ścieków?

Odpowiedź:

Rów melioracyjne G2

Pytanie 3:

Czy ścieki oczyszczone spełniają normy określone w aktualnym pozwoleniu?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 4:

Czy od czasu wydania ostatniego pozwolenia wykonywano przebudowy/ wymiany urządzeń/ rozbudowy?

Odpowiedź:

TAK, Modernizacja oczyszczalni z „Lemna” na technologię MBR.

Pytanie 5:

Czy biorą Państwo pod uwagę wydłużenie terminu wykonania operatu wodnoprawnego/ wydłużenie terminu uzyskania decyzji. Aktualnie 90% RZGW jest przeciążone złożonymi wnioskami i uzyskiwanie decyzji w znacznej większości zajmuje ok 4-6 miesięcy w zależności od lokalizacji. Jako potencjalny wykonawca nie jesteśmy w stanie zapewnić za organ wydający decyzję, że wyda on ostateczną decyzję do wskazanego terminu. Czy istnieje możliwość przedłużenia tego terminu?

Odpowiedź:

Nie


mgr inż. Jacek Mokoś